
Obsah čísla
Ш111ЩШ111 llllllllullljlll ' Ш Ш ёшв

6 BOMBA MĚSÍCE
Nový objev
Budeme jednou ovtádaT vlastní pam éť

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze s v ita  záhad, 
tajemství a  mystérií

l i s  VĚCÍ, KTERÉ JSTE NEVĚDĚLI O..
...Bibli: Proč byla sepsána?

5 Neznámé objekty padají 
z nebe ve Španělsku!

1 6  Tajemný egyptský bůh Thovt
Byl nalezen jeho  hrob?

1 9  Psychičtí upíři
M ohou z nás někteří' lidé vysávat energii?

str. 20 )
\  *

FOTOSTORV
Záhadný konec civilizace 
na Velikonočním ostrově
Vědci nalezli tisíce záhadných předmětů!

24 PODEZŘELÉ OKOLNOSTI
NEJVĚTŠÍCH TRAGÉDIÍ
Ropa v Mexickém zálivu
Byla havárie zinscenovaná?



26 HORKÉ OTÁZKy
V rtá  vám něco hlavou? Zepte jte  se nás!

2 9  Návrat poručíka McConella
Přišel se jeho  duch rozloučit se svým 
kamarádem?

.3  0  7 nejzáhadnějších kultů 
všech dob
Zázraky, děsivé rituály i tajemná úmrtí!

3 7 Prokleté auto
Jamese Deana
Bude již brzy znovu vraždit?

3 8 Nejzáhadnější
jeskyně světa
D ě jí se zde nadpřirozené jevy?

44 NA STOPĚ
Pevnost Josefov
Obchází v  podzem í duch popraveného tesaře?

4 7 Záhada písma nsibidi
Spojovali A friku  s Kubou vesmírní prostředníci?

4 8  Tragédie letce Lindbergha
Zabil svého syna a  nechal popravit nevinného?

5 1  Uměl chorvatský vědec 
cestovat časem?

5 2 STOPy MIMOZEMŠŤANŮ
NA ZEMI
Ozubené kolečko z  Vladivostoku
O dkud pochází prastarý artefakt?

5 4 Záhadná plavba
lodi Yamacraw
Narazila posádka na vstup d o  jiné dimenze?

81 Tajemný
houslista Paganini
Spolčil se s dáblem?

8 2  CO NA VÁS 
OSUDCHySTÁ?
Květen by měla 
provázet láska, přátelství 
a  porozumění

88
Nejzáhadnější 
světová 
zmizení
Mohli se lidé vypařit 
z povrchu zemského?

co 9 05 O nej záhadnější STAVBy světa Kletba močálu Manchac
Přivolala kněžka vo od oo  s m rt stovek lidi?

9 2 ČTENÁŘSKÉ PŘiBĚHy
Vybrali jsme z  vaäich příspěvků

Jonaguni, Japonsko
Nachází' se zde pozůstatky bájného 

kontinentu Mu?

6 1  Terapie tmou
Pomůže vám o brá tit se d o  svého nitra?

6 2 Spáchal Kurt Cobain 
sebevraždu?
Zře|m ě ne! Byl slavný zpěvák zavražděn?

6 9 Minulé životy slavných
Č ím  byli umělci a  celebrity p řed svým 
narozením?

7 2 Fantom z Texarkany
Kdo byl tajemný vrah bez tváře?

7 5 Zjevení andělů
Zachraňují nevinné před katastrofou?

7 8 Děsivý zábavní park
Stojí duSe indiánů za sérií úmrtí?

9 5 Nová výzva pro vědce
jak vysvětlit zážitky sdílené smrti?


